

اخبار تصویری



نشست دکتر احمدی و دکتر دل پیشه در محل چادر تدارکات مرکز درمانی جدید بدره



بازدید دکتر میردهقان نماینده وزارت از بیمارستان شهید مصطفی خمینی



عیادت دکتر احمدی و دکتر دل پیشه از بیمار بستری در بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) آبدانان



کارکنان بخش ای سی یو بیمارستان امام خمینی (ره)



نمایی از بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) آبدانان



عکس یادگاری قائم مقام وزیر بهداشت در برنامه واکسن پنتاوالان

مشاهده موارد تک گیر آنفلوانزا، زنگ خطری

برای طغیان و همه گیری آن است

دکتر تیمانی مسئول واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت شهرستان ایلام اظهار نمود مشاهده موارد تک گیر آنفلوانزا زنگ خطری برای طغیان آن است و همگی آن است و همگی آن است و همگی آن است...

توصیه هایی برای پیشگیری از گزش حشرات



سریع در محل گزش بروز کرد باید به پزشک مراجعه شود. در اولین فرصت به بیمارستان مراجعه شود. منظور درمان عفونت گزیدگی درد بسیار مسکن، گانگشن بخ و بی جرحی انجام گرفته شده بهبود نسبی پیدا می کند همچنین باسنام محل گزیدگی...

کارشناس امور دارویی مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی بزرگ گفت: کودکان زیر سه سال، بیماران قلبی، دیابتی، افراد مسن و معلولین حرکتی و جسمانی...

هفته پیشگیری از مسمومیت ها گرامی باد.

شعار امسال پیشگیری از مسمومیت با قرص برنج

سر خوشی استفاده می کند، نه خودکشی. ولی امکان مسمومیت او وجود دارد. این موضوع می تواند تصادفی باشد. به این علامت توجه کنید. مسموم شدن، شاید یک کودک شیطانی باشد این علامت را این گونه می بینیم...

هفته اول آبان، هفته پیشگیری از مسمومیت ها است. مسمومیت های که برخی از آنها در کشور ما شایع است خیلی وقتها در لابلای ناگفته و نادانستن اطلاعات رخ می دهد. گاهی علت مسمومیت این است که فرد قند خونی داشته است. مسمومیت با مسکن ها مثل استامینوفن و داروهای ضد التهاب غیر استروئیدی. مسمومیت با مسکن ها مثل استامینوفن و داروهای ضد التهاب غیر استروئیدی...

اسکیزوفرنی در کودکی

اسکیزوفرنی معمولاً در اوایل جوانی آغاز می گردد. در کودکان ۱۰ ساله پایین تر از آن هم دیده می شود. اسکیزوفرنی کودکان بسیار ندرت یافته و اغلب برای والدین و آموزگاران قابل درک نیست. پیشرفت و پیچیدگی شدیدتر شده و ناراحتی به نوع خود بسیار کمترین کودکان دارای هوش طبیعی بوده و از لحاظ ذهنی خوب هستند...

کارشناس ارشد روانشناسی مرکز بهداشت شهرستان ایلام